

## **FELSEFE BÖLÜMÜNE AÇILAN SOSYOLOJİ ÇİFTANA DAL PROGRAMINA KAYIT ÖĞRENCİLERİMİZ HAKKINDA. ÇOK ÖNEMLİ....**

1. Çiftanadal yönergesinin madde 6 c) bendinde belirtildiği üzere “Öğrenci çift anadal programına devam ederken, çift anadal programında alması gereken zorunlu veya seçmeli dersler anadal programına saydırılmaz. (Bkz: 25 Temmuz 2018 tarihli, 289 sayılı Senato Kararı)” kararı gereğince Sosyoloji Çift Anadal Programına başlarken, anadal programından aldığı ve çiftanadal programına saydıracağı dersler için öğrenci dilekçe vermeli ve aktarma işlemi yapılmalıdır.

2. SOS 101 Sosyolojiye Giriş I (303/5AKTS)” dersi, 26 Şubat 2008 tarih ve 228 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu Kararı” gereğince Felsefe Bölümüne verilen “SOS 104 Sosyolojiye Giriş (303/4AKTS)” dersinin eşdeğeridir. Ancak iki dersin AKTS’sinin eşit olmaması nedeni ile Sosyoloji Çift Anadal programına devam eden Felsefe Bölümü öğrencileri anadallarından aldıkları “SOS 104 Sosyolojiye Giriş (303/4AKT)” dersinin, “SOS 101 Sosyolojiye Giriş I (303/5AKTS)” dersine eşdeğerliği durumunda Sosyoloji Çift Anadal Programı zorunlu ders AKTS’sinde 1 AKTS’lik eksikleri kalmaktadır. Bu durumun öğrencilerin mezuniyetine engel teşkil etmemesi amacı ile zorunlu ders AKTS’sinde kalan 1 AKTS’lik eksiğin, öğrencilerin “EK1-B Dönem Ayrımında Sosyoloji Seçmeli Ders Listesinden” SOS kodlu alıp geçtikleri seçmeli dersler toplam AKTS’sinden tamamlanabilmesi ya da daha önce kendi anadal programında “SOS 104 Sosyolojiye Giriş” dersini alıp başarılı olan öğrencilerin bu dersin yerine “EK1-B Dönem Ayrımında Sosyoloji Seçmeli Ders Listesinden” SOS kodlu en az 5 AKTS olan bir ders alabilmesi kararı alınmıştır.

3. Sosyoloji Çiftanadal zorunlu dersleri arasında yer alan “SOS 203 Klasik Sosyoloji Teorileri I (303/6), “SOS 204 Klasik Sosyoloji Teorileri II (303/6)” ve “SOS 303 Klasik Sosyoloji Teorileri III (303/6)” derslerini Felsefe bölümüne seçmeli statüde vermekteyiz. Sosyoloji Çiftandal Programında zorunlu olan bu dersleri Felsefe anadal programında alıp başarılı olan ve bunu anadalına saydırmak isteyen öğrencilerin ilgili derslerin her birinin yerine Sosyoloji Çiftanadal Programından “EK1-B Dönem Ayrımında Sosyoloji Seçmeli Ders Listesinden” SOS kodlu en az 6 AKTS olan ders alabilmeleri kararı alınmıştır.

Alınan senato kararının detaylarına web sayfamızda “Çift Anadal ve Yandal Programları” kısmında yer alan ( <http://www.sosyoloji.hacettepe.edu.tr/felsefeyonergesi181220.pdf>) yönergeden ulaşabilirler.